Durchfluss-Converter
UNICON-DF®
● Messbereich frei programmierbar im Bereich ±99999 Digit
● Maßeinheit programmierbar
● Totalisatoren programmierbar
● Ausgang 4..20 mA, 2-Leiter
● Impulsausgang für externe Auswertung
● 2 kontaktlose Alarmausgänge

Bei Verwendung als Anzeigegerät werden die Klemmen 9 und
10 direkt mit der Hilfsspannung verbunden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
UNICON-DF - - -
1. Ausführung
1 Induktiver Aufnehmer (Spule) Namur Sensor,
NPN und PNP Sensor (Impuls),
Analogausgang 4..20 mA,
1 Impulsausgang für ext. Auswertung
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 wie 1, jedoch zusätzlicher Messeingang für
Addition / Subtraktion,
inkl. 2-ter Kabelverschraubung
2. Montageart
02 Feldmontage , Anschluss des Sensors über
separates Verbindungskabel
3. Optionen
00 ohne Option
2 pi-ma-UNICON-DF_D V1.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true